MULLER  (CPF/CNPJ 027.654.009-38)End. da Guarda (01) Rua D. Pedro II, 1.888, Casa, Jardim Betânia, Prudentópolis/PR 
Penhora realizada 05/07/2023 (fls. 83) Qualificação do(s) Bem (01) R$ 475.000,00 IMÓVEL: Terreno urbano, constituído pelo 
lote 2-05, com área de 405,00 m2 (quatrocentos e cinco metros quadrados), medindo 15,00 metros de frente para a Rua D. 
Pedro II, no quadrante NE, cadastrado na Prefeitura Municipal sob o n°01.07.002.0162.0015.001, com as seguintes medidas e 
confrontações: FRENTE: com 15,00 metros, divide com a rua D. Pedro II.